На основании протокола АИС «ЭДС» № ____

от « ____»  _______ 20____г.

принять  в разновозрастную группу

«_____» _______ 20____ г. № ______
(дата, номер регистрации заявления)

приказ от ______________ № ____

Заведующий МБДОУ

________________Г.И.Давлетшина

         Заведующей МБДОУ «Старо-Ромашкинский

детский сад» Чистопольского муниципального

района РТ Г.И.Давлетшина

от родителя ________________________________

Проживающего по адресу: РТ, Чистопольский

район, с.Старое Ромашкино, ул._____________д._

Заявление.

Прошу принять моего ребенка  ____________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

Свидетельство о рождении __________ № ____________ выдан «____» ______ 20___ года
 (реквизиты свидетельства о рождении)

Адрес регистрации ребенка: 422970, РТ, Чистопольский район, с.Старое Ромашкино,

ул._________________ д. ___

Адрес места жительства ребенка фактический: 422970, РТ, Чистопольский район, с.Старое

Ромашкино, ул._________________ д. ___

Ф.И. О. матери ребенка (законного представителя) __________________________________________

Адрес места жительства: 422970, РТ, Чистопольский район, с.Старое Ромашкино, ул.__________ д. _

Контактный телефон______________________________________________________________

Ф.И. О. отца ребенка (законного представителя) __________________________________________

Адрес места жительства: 422970, РТ, Чистопольский район, с.Старое Ромашкино, ул.__________ д. _

Контактный телефон______________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающие установление опеки (при наличии) _____________________

На обучение по образовательной программе в группу общеразвивающей направленности: _________

______________________________________________________________________________________

Язык образования – татарский, родной из числа языков народов России_________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных  условий для организации обучения в

воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида

(при наличии) __________________________________________________________________________

Руководствуясь статьями 14.44 ФЗ от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Рф», даю

свое согласие на обучение и воспитание моего несовершенолетнего ребенка на обучение

_________________________ языка.
(язык обучения – татарский, русский)

С Лицензией на право ведения образовательной деятельности, уставо учрежденияя, основной

образовательной программой,  правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими

документами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

ознакомленыи «____» __________ 20___ года       _________________  _________________________
                             подпись            расшифровка подписи

Расписка о приеме документов, содержащая информацию о регистрационном номере

заявления о приеме ребенка в ОУ, перечне представительных документов получена на руки:

«_______» _______ 20__ года _____________  ____________________________________
        подпись                                      расшифровка подписи

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1. Свидетельство о рождении ребенка ________________________________________

2. Свидетельство о регистации по месту жительства (или справку с места жительства)

3. Иные документы ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________